



ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্ত্ব শাসিত)

ডাক: গহপুৰ, জিলা: বিশ্বনাথ

অসম, পিন: ৭৮৪১৬৮



কেন্দ্ৰীয় গ্ৰন্থাগাৰ

Email: cdclibrarian@gmail.com

Ref: CDC/Lib/2025-13

Date: 06/06/2025

Notice for Add On Course “Library Resources and Its Management”

Those Students who enrolled themselves in the Add on Course **“Library Resources and Its Management”** are asked to provide the details (Name, Semester, Department and Samarth Roll Number) within 08/06/2025. Remind that the students who enrolled and appeared the examination will be provided the certificate.

(Librarian)

যি সকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে গ্ৰন্থাগাৰৰ **Add On Course “Library Resources and Its Management** ত নামভৰ্তি কৰিছিল, তেওঁলোকক অহা ০৮/০৬/২০২৫ তাৰিখৰ ভিতৰত সবিশেষ (নাম, ছেমিষ্টাৰ, বিভাগ আৰু সমৰ্থ ৰোল নম্বৰ) দিবলৈ কোৱা হৈছে। স্মৃতিৰ্থ যে যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে নামভৰ্তি কৰি পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হৈছিল তেওঁলোকক প্ৰমাণ পত্ৰ প্ৰদান কৰা হ'ব।

হেমন্ত গগৈ

হেমন্ত গগৈ

গ্ৰন্থাগাৰিক, ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয়